



Suomen Pesäpalloliitto ry

## Ilmoittautumisohjeet valtakunnallisiin Lady-Pesis-turnauksiin

Valtakunnalliset Lady-Pesis-turnaukset pelataan **Turussa la-su 6.-7.9.2025 ja Jyväskylässä la 6.9.2025.**

Ilmoittautuminen molempiin turnauksiin alkaa **keskiviikkona 9.4.2025 klo 12.00**. Ilmoittautuminen tapahtuu kirjautumalla sisään tulospalvelujärjestelmään ([ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu](http://ttk.pesistulokset.fi/ilmoittaudu)), täyttämällä verkkolomake halutun turnauksen kohdalta sekä maksamalla joukkuemaksu 30 minuutin kuluessa lomakkeen lähettämistä. Huom! Ainoastaan verkkopankkimaksu on mahdollinen. Jokaiseen maksusuoritukseen lisätään 0,35€ transaktiomaksu.

### **TURKU 6-7.9.2025:**

Turun turnaus on kaksipäiväinen ja sinne mahtuu mukaan 30 joukkuetta. Turun turnaukseen voi ilmoittautua joko pelkäksi lauantaksi (3 peliä) tai molemmiksi päiviksi (3+2 peliä). Turun turnaus pelataan Kupittaaan alueella ja sen läheisyydessä (kauimmaiset kentät noin 2,5-3 km päässä Kupittaasta).

### **JYVÄSKYLÄ 6.9.2025:**

Jyväskylän turnaus on yksipäiväinen ja mukaan mahtuu yhteensä 12 joukkuetta varsinaisille sijoille sekä lisäksi otamme 6 joukkuetta varasijoille, jonka jälkeen varmistamme kolmannen kentän. Jyväskylässä turnaus pelataan ympäri Jyväskylää. Kaikille joukkueille tulee kolme ottelua.

Molempiin turnauksiin voi ilmoittautua varasijoille. Varasijailmoittautuminen tapahtuu saman lomakkeen kautta.

Huomioitahan, että kentät ovat erityisesti Jyväskylässä kaukana toisistaan eikä turnauksen järjestäjä vastaa kulkemisesta kentältä toiselle! Jokainen joukkue huolehtii mukaan myös omat ensiaputarvikkeet.

Aiemmista vuosista poiketen turnauksen järjestäjältä ei tule enää majoitustarjousta eikä järjestävä taho ole tehnyt erillistä varausta, joten huolehdittehan joukkueen majoituksen itse.

Ilmoittautuminen on sitova eli osallistumismaksu palautetaan ainoastaan force majeure -tapauksissa.

Ilmoittautumislomakkeen täyttävä henkilö voi toimia itse joukkueen yhteyshenkilönä tai ilmoittaa toisen henkilön yhteyshenkilöksi lisäämällä nimen, sähköpostiosoitteen ja puhelinnumeron lomakkeelle.

Turnauksessa on aikaisempien vuosien tapaan pukukilpailu, jossa parhaat joukkueasut palkitaan.

**HINNAT:**

PELIT LA: 180 € / JOUKKUE

PELIT LA JA SU: 205 € / JOUKKUE

PELIT SU: 100 € / JOUKKUE

Ilmoittautuminen päättyy 31.7.2025 tai aiemmin, jos turnaus tulee täyteen.

Pelaajilla tulee olla hankittuna Harrastelisenssi, joka oikeuttaa pelaamiseen harrasteturnauksissa. Harrastelisenssi ostetaan Suomisportista [www.suomisport.fi](http://www.suomisport.fi).